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Telefonzentrale 07720/6926 -0
Telefax 07720/6926 -90 Elektro-
E-Mail info@nutz-online.de GroBhandel
Verkauf Installation/Industrie
Sammelnummer -50
Pasquale Fusillo Pasquale.Fusillo@nutz-online.de -55
Stefan Oehler Stefan.Oehler@nutz-online.de -65
Tanja Schaaf Tanja.Schaaf@nutz-online.de -54
Ralf Weggler Ralf.Weggler@nutz-online.de -64 .
Nutzen Sie kompetente Beratung
Verkauf E-Mobility und zuverlassigen Service:
Ralf Weggler Ralf.Weggler@nutz-online.de -64
Verkauf Lichttechnik LIChthan u ngen
Horst Birnstill Horst.Birnstill@nutz-online.de -40
Michael Schacherer Michael.Schacherer@nutz-online.de -83 N etzwe rktec h n I k
Verkauf Hausgerate/Rundfunk
Edgar Hieske Edgar.Hieske@nutz-online.de -84 KNX- Pa rtner
Angebote/LV/Objekte
Angelo Verdugo Angelo.Verdugo@nutz-online.de -38 Unsere Geschiftszeiten
Abrechnung, Preisauskunft Montag bis Donnerstag 7.00 - 12.00 Uhr
Rainer Beranek Rainer.Beranek@nutz-online.de  -30 13.00 - 16.30 Uhr
Gert Bertsche Gert.Bertsche@nutz-online.de -32 Freitag 7.00 — 14.00 Uhr
Andreas Meller Andreas.Meller@nutz-online.de -31
Can-Stefan Sobke Can-Stefan.Sobke@nutz-online.de =27
Hubert Stern Hubert.Stern@nutz-online.de -75
Alexander Wehrle Alexander.Wehrle@nutz-online.de -33
Schaltschrankbau
Oliver Frommer Oliver.Frommer@nutz-online.de -62
Tobias Rudolf Tobias.Rudolf@nutz-online.de -97
Buchhaltung
Oliver Jauch Oliver.Jauch@nutz-online.de -25 Nutz GmbH & Co. KG
Katrin Britsch Katrin.Britsch@nutz-online.de -71 ElektrogroBhandel
Daniela Krimmer Daniela.Kruemmer@nutz-online.de -24 In der Lache 5
: ! 78056 VS-Schwenningen
Vertriebsleitung
9 Dominik Berger Dominik.Berger@nutz-online.de -85 Telefon 07720/6926 - 0
& G haftsleit Telefax 07720/6926 -90
S eschaftsleitun . . i
5 . E-Mail info@nutz-online.de
S Uwe K. Seckinger Uwe.Seckinger@nutz-online.de -35 .
& Internet www.nutz-online.de




